
România                                                                                                                                               
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                  
Consiliul Local                                                               
                                                                                            
                                                                         
 
                
 
                                                HOTĂRÂREA nr. 3 
                                                din 11 ianuarie 2007 
                                                  
               Privind casarea uni număr de 157 corpuri de iuminat. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având în vedere faptul că au fost înlocuite corpurile de iluminat folosite la 
iluminatul public de pe raza comunei Nădrag , iar corpurile înlocuite sunt vechi , defecte 
şi nu mai pot fi utilizate. 
              În conformitate cu prevederile  Legii nr. 82 / 1991 republicată , legea 
contabilităţii; 
              În conformitate cu prevederile HG nr. 841/1995 privind procedurile de 
transmitere fara plata si de valorificare a bunurilor apartinand institutiilor publice 
              În temeiul art. 38 al. 5 lit “b” din Legea nr. 215 / 2001 modificată privind 
administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 modificată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1 Se aprobă  scoaterea din uz şi casarea unui număr de 157 corpuri de 
iluminat stradal ce au fost înlocuite pe raza comunei Nădrag. Materialele rezultate în 
urma casării vor fi valorificate printr-un centru de valorificare a fierului vechi.   
            Art. 2 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de  voturi. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                          
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                Jurj Remus 
 
Contrasemnează secretar 
 
 
Consilier juridic 


